СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                     Ульчского муниципального района  Хабаровского  края

                                                           РЕШЕНИЕ

                                                           с.Киселевка

16.11.2018	     № 41

О проведении публичных слушаний по вопросу «О  бюджете Киселевского  сельского поселения на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годы (первое чтение)»

      	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13 Устава Киселевского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, с решением Совета депутатов Киселевского сельского поселения от 19.05.2005 № 13 «О Положении «О публичных слушаниях в Киселевском сельском поселении», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить порядок и сроки  проведения публичных слушаний по
вопросу «О  бюджете Киселевского  сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение)»  согласно приложению 1.
 	2. Утвердить состав организационного комитета по организации  проведения  публичных слушаний согласно приложению 2.
  	3. Организационному комитету:
  	3.1. Организовать сбор предложений от населения сельского поселения по поводу рассмотрения проекта бюджета  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение);
  	3.2. Проект бюджета Киселевского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение) в срок не менее 20 дней со дня его опубликования доработать и вынести на рассмотрение Совета депутатов Киселевского сельского поселения Ульчского муниципального района.
 	4.  Решение  о бюджете Киселевского сельского поселения на 2019  год  и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение)  опубликовать в  информационном листке «Киселевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

       	5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Киселевского
сельского поселения                                                              С.В.Мантулов

Председатель Совета депутатов
Киселевского сельского поселения                                    М.Г.Вишневская

                                                                       Приложение 1
                                                                       к Решению Совета депутатов
                                                                       Киселевского сельского поселения
                                                                       Ульчского муниципального района
                                                                       Хабаровского края
                                                                       от  16.11.2018   №  41

Порядок и сроки проведения публичных слушаний по вопросу «О  бюджете Киселевского  сельского поселения на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение)»

            1.Публичные слушания по вопросу «О  бюджете Киселевского  сельского поселения на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение)»  провести  07.12.2018 года в актовом зале администрации сельского поселения в 14 часов. Инициатором проведения публичных слушаний является Совет депутатов Киселевского сельского поселения.
            2. Информация по вопросу «О  бюджете Киселевского  сельского поселения на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение)»  будет доступна населению поселения в течение 20 дней с даты опубликования в следующих учреждениях:

	Учреждения
	Адрес

	Библиотека села Киселевка
	с.Киселевка пер.Школьный 3

	Магазин ИП Прохнич В.М.
	с.Киселевка пер.Школьный 5

	Магазин ИП Будникова Н.И.
	с. Киселевка ул.Советская 37 А

	МОУ СОШ с.Киселевка
	с.Киселевка пер.Школьный 2

	Магазин ИП Потапова Е.И.
	п. Ключевой ул. Советская 18

            Заинтересованные граждане могут оставить запись в книге замечаний и предложений прилагаемой к проектным материалам в вышеуказанных учреждениях.
            3. Предложения населения, вносимые на публичных слушаниях,  вносятся в протокол публичных слушаний и носят рекомендательный характер и подлежат обязательному учету и рассмотрению Советом депутатов Киселевского сельского поселения.
            4. По истечении не менее 20 дней с момента назначения публичных слушаний на рассмотрение Совета депутатов Киселевского сельского поселения выносится нормативный правовой акт о принятии Бюджета Киселевского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов (первое чтение) с учетом предложений населения сельского поселения.

                                                                       Приложение 2
                                                                       к решению Совета депутатов
                                                                       Киселевского сельского поселения
                                                                       Ульчского муниципального района
                                                                       Хабаровского края
                                                                       от   16.11.2018  № 41

Список членов организационного комитета по проведению публичных слушаний

1. Вишневская М.Г.  - председатель Совета депутатов.
2. Казюкина В.Н. – директор МОУ СОШ с.Киселевка
3. Торопко М.П. – депутат Совета депутатов Киселевского сельского поселения.
4. Коваленко О.Н. – специалист администрации сельского поселения
5. Кшевина И.В. – депутат Совета депутатов Киселевского сельского поселения